ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 февраля 2021 года № 77-п

О введении в действие Плана действий
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера муниципального образования городской округ город Омск Омской области
В целях проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Федеральными законами «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Ввести в действие План действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципального образования городской округ город Омск Омской области.
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 19 января 2018 года.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном портале Администрации города Омска.

Мэр города Омска

                              О.Н. Фадина